
 

 

UCHWAŁA NR XCV/731/2024 

RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z terenów rekreacyjnych w gminie Bystrzyca Kłodzka 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 5 ust. 1a w zw. z art. 5 ust. 1 pkt 5, pkt 10  

i pkt 11 ustawy z dnia 09 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu 

i wyrobów tytoniowych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 700 ze zm.), § 20 i § 21 uchwały nr XIX/170/2020 Rady 

Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie gminy Bystrzyca Kłodzka - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin korzystania z terenów rekreacyjnych w gminie Bystrzyca Kłodzka”. 

§ 2. 1. Tereny rekreacyjne zlokalizowane na terenie gminy Bystrzyca Kłodzka, stanowiące własność Gminy 

Bystrzyca Kłodzka, zwane w treści niniejszego regulaminu „terenami rekreacyjnymi”, są obiektami 

ogólnodostępnymi. 

2. Terenem rekreacyjnym jest ogrodzony lub nieogrodzony, publicznie dostępny obszar, wyposażony 

w urządzenia, infrastrukturę oraz elementy małej architektury przeznaczone do celów rekreacyjno-

wypoczynkowych. 

3. Przed wejściem na teren rekreacyjny każdy ma obowiązek zaznajomić się z treścią niniejszego 

regulaminu. 

§ 3. O wszelkich niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na terenie rekreacyjnym należy 

poinformować odpowiednio: 

1) Służby porządkowe i ratunkowe – alarmowy numer telefonu: 112; 

2) Straż Miejską – numer telefonu: +48 605 244 986; 

3) administratora obiektu. 

§ 4. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych nieprawidłowościach na terenie rekreacyjnym należy 

poinformować odpowiednio: 

1) Straż Miejską – numer telefonu: +48 605 244 986; 

2) administratora obiektu. 

§ 5. 1. Przestrzega się przed niebezpieczeństwem przebywania w czasie silnego wiatru i burzy pod 

konarami lub w sąsiedztwie starych drzew. 

2. Administrator nie zapewnia bezpieczeństwa dzieci do lat 13 pozostawionych na terenie rekreacyjnym 

bez opieki dorosłych opiekunów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 2510



§ 6. 1. Informuje się, że osoby przebywające na terenie rekreacyjnym ze zwierzęciem, szczególnie psem, 

obowiązane są prowadzić zwierzę na smyczy, a psy należące do rasy uznawanej za agresywną należy 

prowadzić na smyczy i w kagańcu. 

2. Osoby przebywające na terenie rekreacyjnym ze zwierzęciem informuje się o obowiązku niezwłocznego 

usunięcia zanieczyszczeń pozostawionych przez to zwierzę. 

§ 7. Informuje się, że na terenie rekreacyjnym obowiązuje zakaz poruszania się wszelkimi pojazdami 

mechanicznymi i niemechanicznymi za wyjątkiem pojazdów uprzywilejowanych i pojazdów służb 

technicznych. 

§ 8. Korzystających z terenu rekreacyjnego informuje się o obowiązującym zakazie palenia tytoniu  

na terenie rekreacyjnym. 

§ 9. Informuje się, że zgodnie z art. 14 ust. 2a ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na terenie rekreacyjnym zabronione jest spożywanie napojów 

alkoholowych, z wyjątkiem miejsc przeznaczonych do ich spożycia na miejscu, w punktach sprzedaży tych 

napojów. 

§ 10. 1. Skargi i wnioski dotyczące terenu rekreacyjnego można zgłaszać do Urzędu Miasta i Gminy 

Bystrzyca Kłodzka, Plac Wolności 1, tel. +48 74/811-76-05, e-mail: lub do Wydziału Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej Urzędu Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka, ul. Okrzei 1/2, tel.: 74/811 76 40. 

2. Administratorem terenu jest Gmina Bystrzyca Kłodzka zs. Urząd Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka, 

Plac Wolności 1, tel. +48 74/811-76-05, e-mail: umig@bystrzycaklodzka.pl. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 12. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka oraz 

wywieszeniu na terenie terenów rekreacyjnych. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Janusz Andrzej Gałan 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2510


		2024-04-18T10:39:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




